
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/219/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/131/25 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie 
określenia zasad użyczenia mieszkańcom gminy Skawina zbiorników naziemnych na wody opadowe 

i roztopowe w ramach Programu „Rozwój systemów retencjonowania wód opadowych i roztopowych - 
etap II” zmienionej uchwałą XVI/205/25 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 2 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1461) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr X/131/25 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 29 stycznia 2025r. 
w sprawie określenia zasad użyczenia mieszkańcom gminy Skawina zbiorników naziemnych na wody opadowe 
i roztopowe w ramach Programu „Rozwój systemów retencjonowania wód opadowych i roztopowych - etap II” 
zmienionej uchwałą XVI/205/25 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 2 lipca 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. Treść § 3 ust. 1 a) otrzymuje brzmienie: „jest właścicielem, współwłaścicielem lub użytkownikiem 
wieczystym znajdującej się na terenie Gminy Skawina nieruchomości zabudowanej budynkiem 
jednorodzinnym, wolnostojącym lub w zabudowie bliźniaczej lub szeregowej, w której nie jest prowadzona 
działalność gospodarcza i zamieszkuje na pobyt stały na terenie Gminy Skawina;”. 

2. Treść §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Spełnianie kryteriów formalnych Urząd weryfikuje na podstawie 
posiadanych w Urzędzie lub publicznych danych, ewidencji i rejestrów. W przypadku niepełnych lub 
niejednoznacznych informacji uniemożliwiających dokonanie oceny formalnej Wnioskodawca zostanie 
wezwany pisemnie do złożenia wyjaśnień lub przedłożenia dodatkowych dokumentów w terminie 7 dni 
kalendarzowych od daty doręczenia wezwania. W przypadku braku przedłożenia wyjaśnień/dokumentów, 
o których mowa w wezwaniu, wniosek zostanie pozostawiony bez rozpatrzenia”. 

3. Treść §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Na jedną nieruchomość może/mogą być użyczony/użyczone tylko 
zbiornik/zbiorniki do łącznej pojemności 1500 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5646


	UCHWAŁA NR XVIII/219/25 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:45:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




